
.KUŘICE. 
              vždy v dobré náladě 

.DOVOZ ZDARMA PO CELÉ ČR !.  
Největší druhový výběr ze špičkových vysokosnáškových nosnic mezinárodního šlechtitelského programu 

HENDRIX GENETICS a českého programu DOMINANT. Výborná kondice, komplexní vakcinační program 

proti Markově nemoci, kokcidióze, infekční bronchitidě, bursitidě, pseudomoru, aviární encefalomyelitidě. 

Všechny druhy jsou vhodné pro malochovy. Nabízíme též bezplatné poradenství. 
 

Šlechtitelský program  HENDRIX GENETICS 

 

Šlechtitelský program DOMINANT 

 

 

Jak si kuřice objednat: 
 

► Dovoz kuřic bude probíhat v uvedených turnusech, kuřice dovezeme přímo na Vaši adresu.  
► Objednávku Vám potvrdíme a nejpozději 5 dní před dovozem Vám upřesníme den a čas příjezdu. 
► Při objednávce 10 a více ks doprava zdarma. Při nižším počtu dopravní příplatek 200,- Kč.  
 

Rozvozové turnusy:  
 

Rozvozový turnus: 12. - 20. července 2018 
Program DOMINANT, stáří 14 týdnů, cena 180,- Kč 
Druhy: Žíhaný, Sussex, Leghorn, Koroptví (Vlaška), Černý, Hnědý, Modrý, Červeně Žíhaný, Tricolor  
 

Rozvozový turnus: 9. - 17. srpna 2018 
Program HENDRIX GENETICS, stáří 15 týdnů, cena 185,- Kč 
Druhy: Dekalb White, ISA Brown, Bovans Sperwer, Moravia BSL, ISA Sussex 
 

Rozvozový turnus: 6. - 18. září 2018 
Program DOMINANT, stáří 18 týdnů, cena 200,- Kč 
Druhy: Žíhaný, Sussex, Leghorn, Koroptví (Vlaška), Černý, Hnědý, Modrý, Červeně Žíhaný, Tricolor  
 

                  www.kurice.cz      e-mail: prodejkuric@seznam.cz       tel.: 737 736 775 

Kuřice s.r.o., Pohránovská 192, 533 52 Srch 

http://www.kurice.cz/

